
UCHWAŁA NR XIX/110/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawietrybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Rogów oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Rogów oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 93EF609A-A646-4C80-A707-E7EFBA15C650. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/110/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Rogów oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Rogów, zwany 
dalej „Zespołem”, realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie, zwanej dalej „ustawą”. 

§ 2. Zespół interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Rogów powoływany 
jest przez Wójta Gminy Rogów w drodze zarządzenia. 

Rozdział 2 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Rogów, a podmiotami 
wymienionymi w art. 9a ust. 3 lub 5 ustawy. 

§ 4. Przedstawiciele poszczególnych podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy, zostają 
wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi podmiotami. 

§ 5. Każdorazowo powołanie bądź odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta 
Gminy Rogów. 

§ 6. Członkowie Zespołu powoływani są na 4-letnią kadencję. 

§ 7. Wójt Gminy Rogów może przed upływem kadencji odwołać członka Zespołu w przypadku: 

1)  na pisemny wniosek członka Zespołu; 

2)  uzasadnionego wniosku podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3)  uzasadnionego wniosku Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcy Przewodniczącego. 

§ 8. Odwołanie Członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Podmiot, którego członek został odwołany, po otrzymaniu pisemnej informacji, wskazuje 
nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

§ 9. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członka 
Zespołu Interdyscyplinarnego, w terminie 30 dni od dnia odwołania. 

Rozdział 3 
Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 10. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Rogów. 

§ 11. 1.  Na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego członków wybrany zostaje Przewodniczący 
Zespołu i Zastępca Przewodniczącego, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, przy obecności co 
najmniej połowy członków Zespołu. O wyborze Przewodniczącego Zespołu oraz jego zastępcy, Zespół 
powiadamia pisemnie Wójta Gminy Rogów. 

2. Zastępca Przewodniczącego pełni swoją funkcję w przypadku nieobecności Przewodniczącego lub z jego 
upoważnienia. 

§ 12. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej 
niż raz na kwartał. 

§ 13. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół zawierający: tematykę omawianych spraw ogólnych, 
przypadki indywidualne stosowania przemocy, opis działań do podjęcia oraz dołącza się listę obecności. 

Id: 93EF609A-A646-4C80-A707-E7EFBA15C650. Podpisany Strona 1



§ 14. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Rogowie, który przechowuje dokumentację pracy Zespołu w sposób uniemożliwiający do niej dostęp 
osobom nieuprawnionym.

Id: 93EF609A-A646-4C80-A707-E7EFBA15C650. Podpisany Strona 2




